
                                                                                 
 
                                                          

 

U N I E   P O D N I K O V Ý CH  P R Á V N Í K Ů   Č R 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
   

 
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové,   
Unie podnikových právníků ČR ve spolupráci s advokátní kanceláří PIERSTONE, tímto srdečně 
zve Vás, své členy, na seminář 

 

             „Bezpečnost informací“   

 

 

který se bude konat dne 14. září 2020 v přednáškovém sále společnosti  
Pražská energetika, a.s.,  Na Hroudě 1492/4, Praha 10  

 
 

Časové rozvržení 
  
12:30  - 13:00   Prezence účastníků 
13:00  - 14.30 Přednášky  
14:30 – 14:45   Přestávka 
14:45 – 16:00  Přednášky 
16:00 – 16:30 Panelová diskuse 
 
Témata:  
 

 Přehled aktuálních právních norem v oblasti bezpečnosti informací 
 Příběh uloupeného obrazu  
 GDPR kontroly dodavatelů  
 Případové studie 

o Jak postupovat při kybernetickém útoku  
o Praktická řešení ochrany informací a bezpečnostních incidentů  

 
Prezentují: 
Mgr. Jana Pattynová, LL.M. – partnerka AK Pierstone 
Mgr. Dominik Vítek – senior advokát AK Pierstone 
Mgr. Vojtěch Rusz - Pověřenec pro ochranu osobních údajů ČTÚ 
Mgr. Jaroslav Hora - Pověřenec pro ochranu osobních údajů ČSÚ 



Luděk Nezmar - senior konzultant v oblasti bezpečnosti informací ve společnosti Acresia s.r.o.  
Vojtěch Sebastian Dobeš - Pověřenec pro ochranu osobních údajů pro skupinu ČSOB 
Albert Větrovec – Compliance Advisor ve skupině ČSOB 
Mgr. Petr Brázda, LL.M. - Pověřenec pro ochranu osobních údajů pro koncern ČEZ  
 
Změna programu vyhrazena.  
 
Účastnický poplatek za seminář ve výši 619,- Kč bez DPH bude fakturován po skončení akce.  
 

Vzhledem k tomu, že chceme, aby seminář byl přínosem pro podnikové právníky, můžete posílat 
Vaše dotazy předem na info@uppcr.cz  
 
 
Přihlásit se můžete prostřednictvím odkazu https://forms.gle/wD3jrH1zR2UMBTzP9  
nejpozději do 7. 9. 2020. Přihlášky budou přijímány do naplnění kapacity přednáškové místnosti.  
                                              
Pro účastníky bude zajištěno občerstvení.       

 
Očekáváme, že účastníci dodrží v místě  konání aktuální doporučovaná  hygienická opatření a 
použijí případně roušky a desinfekční gely. Na místě bude  při vstupu do prostor konání akce 
k použití antibakteriální desinfekce. 
 

Upozornění:  
Účast na semináři nepotvrzujeme, zprávu zašleme pouze v případě, že nebudeme moci Vašemu 
požadavku vyhovět. Potvrzením závazné přihlášky jsou tyto podmínky závazné pro organizátora, 
vysílající organizaci i účastníka.  
 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

 

JUDr. Marie Brejchová, LL.M. 
prezidentka UPP ČR 

JUDr. Klára Novotná, Ph.D. 
vedoucí sekce Právo informačních technologií 

JUDr. Vladimír Valenta 
vedoucí sekce Compliance 

 

Unie podnikových právníků ČR z. s. - www.uppcr.cz   
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku  
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 821  
Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10  
IČ: 00552496, DIČ CZ00552496 

 

 

Kontaktní osoba: Kateřina Jiroutová, mobil +420 728 274 987, info@uppcr.cz    
 
 
                                                           


